
 R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

  BRODSKO  POSAVSKA ŽUPANIJA 

  OPĆINA GORNJA VRBA 

  OPĆINSKI  NAČELNIK 

 
      

 

 

 

KLASA: 550-03/23-01/04 

URBROJ: 2178-28-01-23-1 

U Gornjoj Vrbi, 04.09.2023. god.   

 

Temeljem članka 46. Statuta Općine Gornja Vrba („ Službene novine  Općine Gornja 

Vrba broj 1/21.) Općinski načelnik Općine Gornja Vrba donosi: 

 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne pomoći  za učenike srednjih škola 

 

Članak 1. 

Općina Gornja Vrba će za školsku 2023./2024. godinu sufinancirati nabavu udžbenika i 

školskog pribora, i druge oprerme učenicima srednjih škola. 

Pravo na sufinanciranje ostvaruju učenici svih razreda srednjih škola s prebivalištem na 

području općine Gornja Vrba.  

 

Članak 2. 

Općina Gornja Vrba sufinancira navedene troškove u iznosu od 100,00 EUR. 

 

Članak 3. 

 Sredstva za provedbu ove Odluke osigurana su u proračunu Općine Gornja Vrba za 

2023. godinu. 

 

Članak 4. 

Sufinanciranje se vrši na temelju zahtjeva predanog od strane roditelja ili skrbnika. 

 

Članak 5. 

Zahtjev za sufinanciranje treba treba sadržavati podatke o roditelju ili skrbniku koji 

podnosi zahtjev i djetetu za koje se podnosi zahtjev. 

Zahtjevu se prilaže uvjerenje (potvrda) srednje škole da je učenik/ca upisan u školsku 

godinu 2023./2024.godinu,  preslika IBAN računa roditelja ili skrbnika koji podnosi zahtjev, te 

preslika osobne iskaznice roditelja ili skrbnika koji podnosi zahtjev. 

Pravo na sufinanciranje ostvaruju roditelj/skrbnik čije kućanstvo  ima podmirene sve 

obveze prema  Općini Gornja Vrba. 

Zahtjev se podnosi Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Gornja Vrba do 30. rujna 

2023.godine. 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i 

internetskoj stranici Općine Gornja Vrba. 

             OPĆINSKI  NAČELNIK: 

                           Ivan Vuleta, dipl. ing. 


